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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/06/2022 09:55:23 
LOTE 01 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS, CONFORME ANEXO I. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Olikmi: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: SPLIT ECO CCS12QF-R4 

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS (UNIDADE CONDENSADORA + UNIDADE EVAPORADORA) COM 
COMPRESSOR ROTATIVO DUPLO, SERPENTINA DE COBRE E UNIDADE CONDENSADORA COM GABINETE DE METAL DE 
ALTA DURABILIDADE. 
CICLOS: Frio 
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: Classe A 
MODOS DE OPERAÇÃO: Refrigeração, ventilação e Desumidificação. 
FREQUENCIA: 60Hz 
CERTIFICAÇÕES: Procel 
VOLTAGEM: 220V 
POTENCIA MINIMA: 1.140W 
TIPO DE GÁS REFRIGERANTE: R-410A 
GARANTIA MÍNIMA DO COMPRESSOR: 10 Anos 
OS EQUIPAMENTOS DEVERÃO SER ENTREGUES INSTALADOS EM SEUS DEVIDOS LUGARAES POR PROFICIONAIS 
ESPECIALIZADOS NA AREA. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 210.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Ana l GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 081 11.427.407/0001-16 23.950.000,00 210.000,00 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 011 35.959.058/0001-41 239.667,00 219.000,00 Sim 

3 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 040 03.894.963/0001-74 239.650,00 238.100,00 Não 

4 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS 094 23.459.837/0001-07 239.000,00 239.000,00 Sim 

5 ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA 035 44.390.720/0001-86 239.000,00 239.000,00 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 054 40.501.673/0001-40 239.425,00 239.425,00 Sim 

7 FRIO MAXIMO REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO 091 07.986.555/0001-01 239.500,00 239.500,00 Sim 

8 EMANOELA PEREIRA DE ARAUJO SILVA 074 39.531.809/0001-85 239.600,00 239.600,00 Sim 

9 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 050 07.994.391/0001-56 239.600,00 239.600,00 Sim 

10 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 044 19.831.793/0001-19 239.667,00 239.667,00 Sim 

11 THERCOM INSTALACOES E MANUTENCOES 085 13.677.008/0001-39 239.667,00 239.667,00 Sim 

12 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA 051 41.648.722/0001-34 239.667,00 239.667,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.546/0001-52 239.667,00 199.999,00 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 096 30.892.220/0001-38 239.600,00 214.800,00 Sim 
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/06/2022 09:55:23 
LOTE 02 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS, CONFORME ANEXO I. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UNO Marca: AGRATTO Modelo: SPLIT ECO CCS18QF-R4 
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS (UNIDADE CONDENSADORA + UNIDADE EVAPORADORA) COM 
COMPRESSOR ROTATIVO DUPLO, SERPENTINA DE COBRE E UNIDADE CONDENSADORA COM GABINETE DE METAL DE 
ALTA DURABILIDADE, 
CICLOS: Frio 
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: Classe A 
MODOS DE OPERAÇÃO: Refrigeração, ventilação e Desumidificação. 
FREQUENCIA: 60Hz 
CERTIFICAÇÕES: Procel 
VOLTAGEM: 220V 
POTENCIA MINIMA: 1.720W 

eSPO DE GÁS REFRIGERANTE: R-410A 
NRA NTIA MÍNIMA DO COMPRESSOR: 10 Anos. OS EQUIPAMENTOS DEVERÃO SER ENTREGUES INSTALADOS EM SEUS 
EVIDOS LUGARAES POR PROFICIONAIS ESPECIALIZADOS NA AREA. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.950,00 Valor Total: 88.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 031 11.427.407/0001-16 2.862.000,00 88.500,00 Sim 

2 FRIO MAXIMO REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO 089 07.986.555/0001-01 95.400,00 91.400,00 Sim 

3 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS 097 23.459.837/0001-07 95.400,00 94.000,00 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 068 35.959.058/0001-41 95.480,10 94.300,00 Sim 

5 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 093 03.894.963/0001-74 95.475,00 95.300,00 Não 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 023 40.501.673/0001-40 95.383,50 95.383,50 Sim 

7 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 055 07.994.391/0001-56 95.460,00 95.460,00 Sim 

8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 027 19.831.793/0001-19 95.480,10 95.480,10 Sim 

9 THERCOM INSTALACOES E MANUTENCOES 035 13.677.008/0001-39 95.480,10 95.480,10 Sim 

10 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA 045 41.648.722/0001-34 135.000,00 135.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 082 30.892.220/0001-38 95.460,00 85.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 077 40.219.546/0001-52 95.480,10 87.000,00 Sim 

/(44441, 
AUTORIDADE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO 
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